	S3-2
(英國 第2場)
	晚上9:25 
香港時間
(25.8.2023)
英國時間
下午2:25 
(25.8.2023)
	倫斯度盃 (二級賽)
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	英國約克馬場 - 草地 - 3251米 (左轉)
三歲以上馬。配磅︰三歲雄馬及閹馬119磅；雌馬116磅。四歲以上雄馬及閹馬131磅；雌馬128磅。加磅︰於2022年後，曾勝出一級賽3磅。
總獎金 (英鎊) £250,000
冠軍 £141,775，亞軍 £53,750，季軍 £26,900，殿軍 £13,400，第五名 £6,725，第六名 £3,375。
總獎金 (等值港元) $2,472,100
冠軍 $1,401,900，亞軍 $531,500，季軍 $266,000，殿軍 $132,500，第五名 $66,500，第六名 $33,400。
 


	
	
	波爾明
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
BROOME (IRE) 7 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
[116]
Australia (GB)－Sweepstake (IRE) (Acclamation (GB))
馬主: M Matsushima & Mrs J Magnier & M Tabor & D Smith

	出道至今
:
35 (9-6-1)
草地
:
35 (9-6-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
5 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元21,795,637
同場
:
2 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/12
	18/2/23
	[G1]
	酋長錦標 四歲以上
美元2,500,000
	卡
	多哈
	2400 右
草地 
	好 
	128
	
	羅敦
	13
	-
	-
	-
	-
	2.25.46
	-
	
	-
	
	-
	
	5
	2.8
	-
	
	
	將王
偉倫角
避險
	起步較慢，八百米處時迫趕前領馬，末段毫無走勢。

	1/15
	25/3/23
	G2
	杜拜金盃 三歲以上
美元1,000,000
	酋
	美丹
	3200 左
草地 
	好 
	127
	
	莫雅
	1
	-
	-
	-
	-
	3.16.83
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	頸
	8/1
	
	
	波爾明
醒驥
主觀主義
	留守中間位置，自五百米處起向前推進，接近終點時取得領先，勝出賽事。

	3/6
	19/5/23
	G2
	約克郡金盃 四歲以上
英鎊180,000
	英
	約克
	2771 左
草地 
	好快 
	132
	
	莫雅
	1
	24.91
	25.42
	23.29
	24.40
	2.56.79
	2
	
	2
	
	3
	
	3
	1.5
	9/4JF
	
	
	遠飛標槍
武術之王
波爾明
	追趕領放馬，六百米處起受催策，二百米處時移出時與對手碰撞，接近終點時失去第二位。

	10/12
	22/6/23
	G1
	雅士谷金盃 四歲以上
英鎊600,000
	英
	雅士谷
	3991 右
草地 
	好快 
	130
	
	羅敦
	14
	26.39
	25.82
	24.68
	25.84
	4.20.97
	5
	
	8
	
	10
	
	10
	15
	12/1
	
	
	壯膽識
好勝駒
主觀主義
	留守第四位，轉彎時移至外疊並受催策，但未能跟上步速，更一度與對手碰撞，末段轉弱。

	7/11
	1/8/23
	G1
	古活盃 三歲以上
英鎊500,000
	英
	古活
	3200 右
草地 
	好軟 
	137
	
	布宜學
	2
	27.66
	26.78
	24.60
	26.87
	3.33.65
	5
	
	8
	
	7
	
	7
	12
	16/1
	
	
	亮葉仙查
巧詩才
好勝駒
	在主馬群留守內欄前列位置，八百米處起受催策，自四百米處起轉弱。


	
	
	好勝駒
包義定 (英國)
( - ) 
COLTRANE (IRE) 6 棗 閹
Andrew Balding (GB)
[117]
Mastercraftsman (IRE)－Promise Me (IRE) (Montjeu (IRE))
馬主: Mick and Janice Mariscotti

	出道至今
:
20 (6-7-1)
草地
:
14 (6-4-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
3 (1-1-1)
泥/膠地
:
6 (0-3-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元6,425,294
同場
:
2 (1-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	11/9/22
	G2
	唐加士達盃 三歲以上
英鎊130,000
	英
	唐加士達
	3579 左
草地 
	好軟 
	133
	
	潘大衛
	6
	27.26
	24.20
	23.14
	24.89
	4.01.03
	4
	
	2
	
	1
	
	1
	頸
	9/1
	
	
	好勝駒
真章
平靜島
	追趕領放馬，六百米處時受催策，三百米處時取得領先，最後二百米走勢仍可。

	2/8
	15/10/22
	G2
	英國冠軍長途盃 三歲以上
英鎊500,000
	英
	雅士谷
	3190 右
草地 
	好軟 
	135
	
	潘大衛
	3
	26.38
	26.56
	26.47
	27.67
	3.30.22
	5
	
	1
	
	2
	
	2
	頭
	10/1
	
	
	真章
好勝駒
漁利盡收
	居前列的啣接位置，四百米處時受催策並向前推進，三百米處時取得些微優勢，二百米處時受對手持續挑戰，一百米處時被超越，末段維持走勢。

	1/6
	3/5/23
	G3
	薩嘉羅錦標 四歲以上
英鎊80,000
	英
	雅士谷
	3190 右
草地 
	好軟 
	135
	
	莫艾誠
	5
	28.73
	25.36
	24.95
	24.32
	3.37.52
	4
	
	1
	
	1
	
	1
	4.8
	11/4
	
	
	好勝駒
機智飛鷹
愛喜寶
	留守包尾的啣接位置，八百米處時向前推進至第四位，四百米處時受催策並取得領先，二百米處時已有明顯優勢，勝出賽事。

	2/12
	22/6/23
	G1
	雅士谷金盃 四歲以上
英鎊600,000
	英
	雅士谷
	3991 右
草地 
	好快 
	130
	
	莫艾誠
	12
	26.39
	25.82
	24.68
	25.84
	4.20.97
	6
	
	2
	
	2
	
	2
	0.8
	11/4F
	
	
	壯膽識
好勝駒
主觀主義
	留守中間位置，六百米處時沿欄而上並追趕領放馬，轉入直路時移出，四百米處時進佔第二位，受催策下取得領先，二百米處時受對手強勁挑戰，一百米處時被超越，其後再無餘力。

	3/11
	1/8/23
	G1
	古活盃 三歲以上
英鎊500,000
	英
	古活
	3200 右
草地 
	好軟 
	137
	
	莫艾誠
	11
	27.66
	26.78
	24.60
	26.87
	3.33.65
	2
	
	2
	
	2
	
	3
	6
	3/1
	
	
	亮葉仙查
巧詩才
好勝駒
	二千四百米處時留守早已有明顯優勢的頭馬之後，四百米處起受催策，走勢一般，末段維持均速，終點前失去第二位。


	
	
	壯膽識
高仕登及高素德 (英國)
( - ) 
COURAGE MON AMI (GB) 4 棗 閹
John & Thady Gosden (GB)
[117]
Frankel (GB)－Crimson Ribbon (USA) (Lemon Drop Kid (USA))
馬主: Wathnan Racing

	出道至今
:
5 (4-0-0)
草地
:
3 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
3 (2-0-0)
泥/膠地
:
2 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,712,183
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	16/9/22
	
	三歲以上 新馬賽
英鎊9,739
	英
	金頓
	2399 右
膠沙地 
	標準 
	130
	
	郗福年
	10
	-
	-
	-
	-
	2.33.56
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	5
	4/1
	
	
	壯膽識
Hexameter (GB)
Stonking (GB)
	起步較慢，留守接近包尾，一千米處時受催策，六百米處時向前推進，走勢強勁，二百米處時取得領先，輕鬆勝出。

	1/4
	24/10/22
	
	三歲以上 新馬賽
英鎊7,869
	英
	紐卡素
	2489 左
膠沙地 
	標準 
	137
	
	郗福年
	1
	26.43
	26.75
	26.05
	23.72
	2.46.52
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	6
	2/11F
	
	
	壯膽識
Sea Gifted (IRE)
Easter Island (GB)
	追趕領放馬，四百米處起受催策下向前推進並取得領先，其後受對手強勁挑戰，二百米處時又再度擴大領先優勢，勝出賽事。

	1/8
	27/5/23
	
	四歲以上 讓賽
英鎊29,511
	英
	古活
	2800 右
草地 
	好快 
	129
	
	郗福年
	1
	28.99
	25.70
	22.00
	23.24
	3.06.79
	5
	
	2
	
	1
	
	1
	2.8
	6/4F
	
	
	壯膽識
愛駒嬌嬈
交兵浪潮
	留守中間較前的位置，四百米處時在外疊逐步向前推進，三百米處時急促外閃，進入二百米處時受催策下向前推進並取得領先，末段維持佳勢，勝出賽事。

	1/12
	22/6/23
	G1
	雅士谷金盃 四歲以上
英鎊600,000
	英
	雅士谷
	3991 右
草地 
	好快 
	129
	
	戴圖理
	9
	26.39
	25.82
	24.68
	25.84
	4.20.97
	11
	
	6
	
	1
	
	1
	0.8
	15/2
	
	
	壯膽識
好勝駒
主觀主義
	配戴頭罩至起步點，留居於後，四百米處起向前推進並追趕領放馬，三百處時移出並進佔第二位，二百米處時展開挑戰，一百米處時取得領先，終點前奠定勝局。

	6/11
	1/8/23
	G1
	古活盃 三歲以上
英鎊500,000
	英
	古活
	3200 右
草地 
	好軟 
	137
	
	戴圖理
	5
	27.66
	26.78
	24.60
	26.87
	3.33.65
	7
	
	5
	
	6
	
	6
	8
	2/1F
	
	
	亮葉仙查
巧詩才
好勝駒
	配戴頭罩至起步點，跑來搶口，留守接近包尾，四百米處時略為追前，其後爭取空位，三百米處時受催策，最後二百米轉弱。


	
	

	
	香港時間晚上9:25     S3-2 倫斯度盃
英國時間下午2:25     英國 第2場

	
	


	
	
	武術之王
韋利安 (英國)
( - ) 
ELDAR ELDAROV (GB) 4 棗 雄
Roger Varian (GB)
[117]
Dubawi (IRE)－All At Sea (GB) (Sea The Stars (IRE))
馬主: KHK Racing Ltd

	出道至今
:
9 (4-1-0)
草地
:
8 (3-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
3 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元6,507,991
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	11/9/22
	G1
	聖烈治錦標 三歲馬
英鎊786,000
	英
	唐加士達
	2905 左
草地 
	好軟 
	129
	
	易健寧
	5
	25.95
	25.20
	23.45
	25.65
	3.08.39
	6
	
	6
	
	1
	
	1
	2
	9/2
	
	
	武術之王
新倫敦
遠飛標槍
	留守中間位置，六百米處時受催策，四百米處時與對手碰撞，而且未能望空，進入二百米處時移出並取得領先，維持佳勢至終點。

	7/8
	15/10/22
	G2
	英國冠軍長途盃 三歲以上
英鎊500,000
	英
	雅士谷
	3190 右
草地 
	好軟 
	126
	
	易健寧
	1
	26.38
	26.56
	26.47
	27.67
	3.30.22
	6
	
	5
	
	7
	
	7
	14
	11/4
	
	
	真章
好勝駒
漁利盡收
	留守中間較後的位置，六百米處起受催策，從未構成威脅。

	2/6
	19/5/23
	G2
	約克郡金盃 四歲以上
英鎊180,000
	英
	約克
	2771 左
草地 
	好快 
	134
	
	易健寧
	6
	24.91
	25.42
	23.29
	24.40
	2.56.79
	6
	
	5
	
	2
	
	2
	0.5
	6/1
	
	
	遠飛標槍
武術之王
波爾明
	留守第五位，六百米處時受催策，四百米處起向前推進，三百米處時未能加速，二百米處時移出並持續追前，接近終點時進佔第二位。

	7/12
	22/6/23
	G1
	雅士谷金盃 四歲以上
英鎊600,000
	英
	雅士谷
	3991 右
草地 
	好快 
	129
	
	易健寧
	10
	26.39
	25.82
	24.68
	25.84
	4.20.97
	9
	
	10
	
	7
	
	7
	10.5
	6/1
	
	
	壯膽識
好勝駒
主觀主義
	留守後列，從未構成威脅。

	4/11
	1/8/23
	G1
	古活盃 三歲以上
英鎊500,000
	英
	古活
	3200 右
草地 
	好軟 
	137
	
	易健寧
	8
	27.66
	26.78
	24.60
	26.87
	3.33.65
	4
	
	3
	
	3
	
	4
	6.3
	10/1
	
	
	亮葉仙查
巧詩才
好勝駒
	在主馬群居前列位置，四百米處起受催策，二百米處時與對手在第二位上爭持，從未威脅以佳勢獲勝的頭馬。


	
	
	強敵
韋爾謙 (英國)
( - ) 
ENEMY (GB) 6 棗 閹
Ian Williams (GB)
[104]
Muhaarar (GB)－Prudenzia (IRE) (Dansili (GB))
馬主: Tracey Bell & Caroline Lyons

	出道至今
:
25 (4-6-1)
草地
:
22 (3-4-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
6 (1-1-0)
泥/膠地
:
3 (1-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元5,737,513
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/13
	25/2/23
	G3
	紅海草地讓賽 四歲以上
美元2,500,000
	沙
	安都拉茲
	3000 左
草地 
	快 
	128
	
	金誠剛
	2
	-
	-
	-
	-
	3.06.46
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	2.5
	7/1
	TT
	
	銀音速
強敵
心激憤
	留守中間位置，其後移至外疊競跑，五百米處時受催策，四百米處時逐步追前並迫趕領放馬，走勢尚佳，可惜最後二百米未能威脅頭馬。

	8/15
	25/3/23
	G2
	杜拜金盃 三歲以上
美元1,000,000
	酋
	美丹
	3200 左
草地 
	好 
	127
	
	金誠剛
	7
	-
	-
	-
	-
	3.16.83
	-
	
	-
	
	-
	
	8
	11.5
	13/2
	TT
	
	波爾明
醒驥
主觀主義
	居包尾，六百米處時在外疊略為追前，四百米處時受催策但毫無反應，瞬即失地，自三百米處起轉弱。

	5/6
	11/5/23
	G3
	奧蒙特錦標 四歲以上
英鎊120,000
	英
	車士達
	2676 左
草地 
	軟 
	128
	
	金誠剛
	2
	28.34
	27.47
	26.07
	26.29
	3.06.02
	3
	
	4
	
	5
	
	5
	5.8
	16/1
	
	
	恰妙事
孤傲飛鷹
換崗儀式
	於內欄追趕領放馬，四百米處時被拋離即受催策，最後二百米維持同速。

	5/5
	25/5/23
	G3
	亨利二世錦標 四歲以上
英鎊80,000
	英
	沙丘園
	3245 右
草地 
	好 
	130
	
	戴圖理
	4
	26.25
	25.15
	24.68
	27.02
	3.38.67
	4
	
	4
	
	5
	
	5
	16.5
	6/4
	TT
	
	風雲梟雄
童子偵探
沉睡獅子
	居包尾，六百米處時移出並向前推進，四百米處時受催策，但走勢一般，自三百米處起轉弱。

	11/11
	1/8/23
	G1
	古活盃 三歲以上
英鎊500,000
	英
	古活
	3200 右
草地 
	好軟 
	137
	
	金誠剛
	3
	27.66
	26.78
	24.60
	26.87
	3.33.65
	11
	
	10
	
	11
	
	11
	36
	200/1
	TT
	
	亮葉仙查
巧詩才
好勝駒
	配戴頭罩至起步點，起步十分緩慢，留守包尾，從未構成威脅。


	
	
	遠飛標槍
布銘球 (英國)
( - ) 
GIAVELLOTTO (IRE) 4 栗 雄
Marco Botti (GB)
[113]
Mastercraftsman (IRE)－Gerika (FR) (Galileo (IRE))
馬主: Scuderia La Tesa Limited

	出道至今
:
11 (4-2-2)
草地
:
9 (2-2-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
2 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,612,737
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/9
(第四名過終點)
	11/9/22
	G1
	聖烈治錦標 三歲馬
英鎊786,000
	英
	唐加士達
	2905 左
草地 
	好軟 
	129
	
	郭能
	2
	25.95
	25.20
	23.45
	25.65
	3.08.39
	5
	
	4
	
	4
	
	4
	2.8
	28/1
	H
	
	武術之王
新倫敦
遠飛標槍
	留守中間位置，四百米處時受催策並向前推進，其後嚴重受阻並碰撞內欄而失地，受力策下移出，三百米處時再度受阻，最後二百米再無餘力。原本跑獲第四名，賽後被競賽小組晉升至第三名。

	2/7
	30/9/22
	L
	Noel Murless S. 三歲馬
英鎊100,000
	英
	雅士谷
	2831 右
草地 
	好 
	129
	
	郭能
	8
	26.62
	26.30
	26.45
	25.66
	3.05.76
	4
	
	3
	
	2
	
	2
	0.5
	11/4
	H
	
	愛喜寶
遠飛標槍
Lionel (GB)
	留守中間位置，四百米處時受催策並向前推進，三百米處時已獲機會盡展所長，其後略為外閃，終點前仍奮戰不懈，力拼下僅敗。。

	9/15
	25/3/23
	G2
	杜拜金盃 三歲以上
美元1,000,000
	酋
	美丹
	3200 左
草地 
	好 
	121
	
	郭能
	15
	-
	-
	-
	-
	3.16.83
	-
	
	-
	
	-
	
	9
	11.5
	25/1
	H
	
	波爾明
醒驥
主觀主義
	從未構成威脅。

	1/6
	19/5/23
	G2
	約克郡金盃 四歲以上
英鎊180,000
	英
	約克
	2771 左
草地 
	好快 
	129
	
	艾兆禮
	7
	24.91
	25.42
	23.29
	24.40
	2.56.79
	5
	
	3
	
	1
	
	1
	0.5
	14/1
	
	
	遠飛標槍
武術之王
波爾明
	居第四位，自六百米處起逐步追前，二百米處時加速並取得領先，二百米處時持續外閃，已盡所能。

	5/11
	1/8/23
	G1
	古活盃 三歲以上
英鎊500,000
	英
	古活
	3200 右
草地 
	好軟 
	137
	
	艾兆禮
	9
	27.66
	26.78
	24.60
	26.87
	3.33.65
	8
	
	6
	
	5
	
	5
	6.5
	14/1
	
	
	亮葉仙查
巧詩才
好勝駒
	配戴頭罩至起步點，留守接近包尾，四百米處時在外疊逐步改善位置，二百米處時與對手在第二位上爭持，但從未構成太有力的威脅。


	
	

	
	香港時間晚上9:25     S3-2 倫斯度盃
英國時間下午2:25     英國 第2場

	
	


	
	
	童子偵探
包義定 (愛爾蘭)
( - ) 
NATE THE GREAT (GB) 7 棗 閹
Andrew Balding (IRE)
[109]
Nathaniel (IRE)－Theladyinquestion (GB) (Dubawi (IRE))
馬主: Mildmay Racing & D H Caslon

	出道至今
:
37 (6-6-7)
草地
:
27 (4-3-5)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
4 (0-1-0)
泥/膠地
:
10 (2-3-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,738,589
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	22/9/22
	L
	玫瑰碗錦標 三歲以上
英鎊52,000
	英
	新市場
	3200 右
草地 
	好 
	131
	
	布宜學
	5
	24.69
	24.33
	23.77
	24.68
	3.26.66
	4
	
	1
	
	1
	
	1
	1.3
	4/1
	
	
	童子偵探
雷響徹天
劃破天際
	出即後不久即留守接近包尾，但瞬即緊隨領放馬，六百米處時受催策，四百米處時取得些微優勢，三百米處時移出，末段維持佳勢。

	5/13
	25/2/23
	G3
	紅海草地讓賽 四歲以上
美元2,500,000
	沙
	安都拉茲
	3000 左
草地 
	快 
	123
	
	莫艾誠
	5
	-
	-
	-
	-
	3.06.45
	-
	
	-
	
	-
	
	5
	3.5
	16/1
	
	
	銀音速
強敵
心激憤
	留守中間位置，走外疊，五百米處起受催策，四百米處時被拋離，自三百米處起走勢尚可。

	5/6
	3/5/23
	G3
	薩嘉羅錦標 四歲以上
英鎊80,000
	英
	雅士谷
	3190 右
草地 
	好軟 
	130
	
	布宜學
	2
	28.73
	25.36
	24.95
	24.32
	3.37.52
	1
	
	4
	
	5
	
	5
	12.5
	50/1
	
	
	好勝駒
機智飛鷹
愛喜寶
	留守有利位置，六百米處起受催策，自四百米處起轉弱。

	2/5
	25/5/23
	G3
	亨利二世錦標 四歲以上
英鎊80,000
	英
	沙丘園
	3245 右
草地 
	好 
	130
	
	布宜學
	1
	26.25
	25.15
	24.68
	27.02
	3.38.67
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	頸
	9/2
	
	
	風雲梟雄
童子偵探
沉睡獅子
	居前列，八百米處起受催策，三百米處時迫趕領放馬，已獲機會盡展所長，走勢仍可，接近終點時力拼下未能超越頭馬。

	5/12
	22/6/23
	G1
	雅士谷金盃 四歲以上
英鎊600,000
	英
	雅士谷
	3991 右
草地 
	好快 
	130
	
	戴煥先
	4
	26.39
	25.82
	24.68
	25.84
	4.20.97
	8
	
	7
	
	5
	
	5
	8.8
	50/1
	
	
	壯膽識
好勝駒
主觀主義
	留守中間位置，四百米處時在外疊向前推進，有些外閃，瞬即受催策，進入四百米處時與對手碰撞，末段僅能維持同速，從未構成威脅。


	
	
	快手出招
岳本賢 (愛爾蘭)
( - ) 
OKITA SOUSHI (IRE) 5 棗 雄
Joseph O'Brien (IRE)
[100]
Galileo (IRE)－Amicus (AUS) (Fastnet Rock (AUS))
馬主: 松本俊廣

	出道至今
:
12 (4-2-3)
草地
:
10 (2-2-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
5 (3-0-1)
泥/膠地
:
2 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元948,626
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	10/2/23
	
	四歲以上 定磅賽
歐元14,500
	愛
	鄧多克
	3200 左
膠沙地 
	標準 
	135
	
	薛向衡
	2
	28.86
	27.29
	24.99
	23.61
	3.39.53
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	4
	8/11F
	TT
	
	快手出招
Firstman (FR)
Jerandme (IRE)
	緊隨領放馬，居第二位，四百米處時受催策下展開挑戰，瞬即取得領先，三百米處時受催策，有些外閃，二百米處時已有明顯優勢，輕鬆勝出。

	1/6
	24/2/23
	
	四歲以上 定磅賽
歐元14,500
	愛
	鄧多克
	2136 左
膠沙地 
	標準 
	131
	
	薛向衡
	4
	26.28
	25.72
	23.97
	23.98
	2.17.15
	4
	
	2
	
	1
	
	1
	0.5
	8/15F
	TT
	
	快手出招
聖安迪鎮
Cristal Clere (IRE)
	起步後不久已受催策並緊隨領放馬，跑至半程時居第四位，四百米處時受催策下逐步追前，三百米處時取得領先，但瞬即外閃，二百米處時持續外閃，但走勢仍佳，終點前受對手強勁挑戰下仍奮戰不懈。

	5/9
	19/5/23
	G3
	Saval Beg S. 四歲以上
歐元52,500
	愛
	李奧柏
	2800 左
草地 
	好 
	131
	
	薛向衡
	4
	-
	-
	-
	-
	3.03.40
	-
	
	-
	
	-
	
	5
	3
	9/1
	TT
	
	贏先
點數王
天初亮
	留守中間位置，跑至半程時居第七位，直路初受催策，最後二百米維持佳勢。

	1/18
	23/6/23
	
	愛丁堡公爵錦標 三歲以上 讓賽
英鎊98,370
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	好快 
	135
	
	莫雅
	9
	24.99
	25.11
	25.63
	26.58
	2.30.49
	12
	
	8
	
	1
	
	1
	頸
	9/1
	TT
	
	快手出招
總統號
成就夢兒
	走外疊，居後列，四百米處起向前推進，已獲機會盡展所長，接近終點前受催策下取得領先，末段維持走勢。

	3/4
	20/8/23
	G3
	愛爾蘭聖烈治預賽 三歲以上
歐元55,000
	愛
	卻拉
	2800 右
草地 
	好 
	135
	
	薛向衡
	6
	-
	-
	-
	-
	3.09.81
	-
	
	-
	
	-
	
	3
	6.5
	9/2
	TT
	
	Shamida (IRE)
天初亮
快手出招
	放頭競跑，四百米處起受催策，三百米處時被追上，瞬即被超越，最後二百米再無餘力，居第三位，末段較為均速。


	
	
	京劇
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
PEKING OPERA (IRE) 3 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
[105]
Galileo (IRE)－Bugle (USA) (War Front (USA))
馬主: Mrs John Magnier/Michael Tabor/Derrick Smith/Westerberg

	出道至今
:
7 (2-1-1)
草地
:
7 (2-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
5 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元825,753
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	13/5/23
	L
	詩人作家錦標 三歲馬
歐元52,500
	愛
	納雲
	2600 左
草地 
	軟 
	131
	
	許覺能
	5
	-
	-
	-
	-
	3.06.85
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	0.5
	5/2F
	
	
	京劇
個性紅酒
必到名勝
	留守接近包尾，四百米處時在外疊受催策並追前至第四位，三百米處時居第三位，一百五十米處時走勢良佳並取得領先，終點前仍維持高速。

	7/14
	21/6/23
	G2
	女皇瓶賽 三歲馬
英鎊265,000
	英
	雅士谷
	2831 右
草地 
	好 
	128
	
	莫雅
	6
	27.34
	26.95
	25.65
	24.71
	3.03.13
	8
	
	9
	
	7
	
	7
	9.3
	6/1
	
	
	貴格兒
聖喬治
對奕棋子
	留守中間位置，四百米處起受催策，毫無走勢。

	4/9
	2/7/23
	G1
	愛爾蘭打吡 三歲馬
歐元1,250,000
	愛
	卻拉
	2400 右
草地 
	好 
	128
	
	馬昆
	9
	-
	-
	-
	-
	2.33.24
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	9.3
	66/1
	
	
	多產巨匠
阿德萊川
必到名勝
	居包尾，六百米處時受催策，居第七位，三百米處時略為追前至第六位，接近終點時已落後頗多，僅追入一席毫無威脅的第四位。

	7/8
	14/7/23
	G1
	巴黎大賽 三歲馬
歐元600,000
	法
	巴黎隆尚
	2400 右
草地 
	好軟 
	129
	
	馬昆
	4
	-
	-
	-
	-
	2.26.71
	-
	
	-
	
	-
	
	7
	6.8
	33
	
	
	火上加油
阿德萊川
Soul Sister (IRE)
	居前列，走外疊，六百米處起受催策，轉入直路時移至較外疊，四百米處時走勢一般，三百米處起受力策下更逐步墮退。

	3/8
	7/8/23
	G3
	巴利羅恩錦標 三歲以上
歐元50,000
	愛
	奈斯
	2384 左
草地 
	軟 
	125
	
	莫雅
	2
	-
	-
	-
	-
	2.35.41
	-
	
	-
	
	-
	
	3
	6
	13/2
	
	
	攻守有道
猛銳王
京劇
	在內欄緊隨領放馬，跑至半程時居第四位，四百米處時受催策，居第三位，末段未能威脅三甲馬匹，僅能維持同速。


	
	

	
	香港時間晚上9:25     S3-2 倫斯度盃
英國時間下午2:25     英國 第2場

	
	


	
	
	亮葉仙查
莫禮善 (英國)
( - ) 
QUICKTHORN (GB) 6 棗 閹
Hughie Morrison (GB)
[118]
Nathaniel (IRE)－Daffydowndilly (GB) (Oasis Dream (GB))
馬主: Lady Blyth

	出道至今
:
22 (9-3-1)
草地
:
20 (8-3-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
4 (2-0-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元7,881,107
同場
:
5 (2-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/8
	15/10/22
	G2
	英國冠軍長途盃 三歲以上
英鎊500,000
	英
	雅士谷
	3190 右
草地 
	好軟 
	135
	
	馬昆
	2
	26.38
	26.56
	26.47
	27.67
	3.30.22
	1
	
	4
	
	5
	
	5
	10.5
	11/1
	
	
	真章
好勝駒
漁利盡收
	放頭競跑，六百米處起受催策，瞬即被超越，最後四百米轉弱。

	6/15
	25/3/23
	G2
	杜拜金盃 三歲以上
美元1,000,000
	酋
	美丹
	3200 左
草地 
	好 
	127
	
	莫艾誠
	12
	-
	-
	-
	-
	3.16.83
	-
	
	-
	
	-
	
	6
	7.5
	8/1
	
	
	波爾明
醒驥
主觀主義
	從未構成威脅。

	4/6
	19/5/23
	G2
	約克郡金盃 四歲以上
英鎊180,000
	英
	約克
	2771 左
草地 
	好快 
	129
	
	莫艾誠
	4
	24.91
	25.42
	23.29
	24.40
	2.56.79
	1
	
	1
	
	4
	
	4
	3
	7/2
	
	
	遠飛標槍
武術之王
波爾明
	首八百米均在外疊，放頭競跑，三百米處時被超越即受催策，二百米處時與對手碰撞，再無餘力。

	1/6
	17/6/23
	L
	Grand Cup S. 四歲以上
英鎊70,000
	英
	約克
	2771 左
草地 
	好快 
	128
	
	夏俊昇
	1
	25.92
	24.74
	23.52
	25.16
	2.59.70
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1.5
	7/4
	
	
	亮葉仙查
易勝利
Divine Jewel (GB)
	緊隨領放馬，二千米處時取得領先，六百米處起逐步加速，已盡所能，勝出賽事。

	1/11
	1/8/23
	G1
	古活盃 三歲以上
英鎊500,000
	英
	古活
	3200 右
草地 
	好軟 
	137
	
	馬昆
	4
	27.66
	26.78
	24.60
	26.87
	3.33.65
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	6
	16/1
	
	
	亮葉仙查
巧詩才
好勝駒
	一放到底，二千四百米處時已有明顯優勢，八百米處時更建立二十個馬位的優勢，末段維持高速，從未受到對手的考驗。


	
	
	聚星成河
白祈達 (英國)
( - ) 
RIVER OF STARS (IRE) 4 棗 雌
Ralph Beckett (GB)
[106]
Sea The Stars (IRE)－Amazone (GER) (Adlerflug (GER))
馬主: Woodford Thoroughbreds LLC

	出道至今
:
9 (3-4-1)
草地
:
8 (2-4-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
3 (1-2-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,846,461
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/4
	20/8/22
	L
	車士達錦標 三歲以上
英鎊50,000
	英
	車士達
	2879 左
草地 
	好 
	118
	
	易根
	5
	26.25
	24.56
	23.18
	23.84
	3.04.09
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	2.3
	3/1
	
	
	聚星成河
摩登公寓
打字機
	一放到底，四百米處時受催策，末段維持佳勢。

	5/8
	8/9/22
	G2
	帕克山雌馬錦標 三歲以上 雌馬
英鎊120,000
	英
	唐加士達
	2905 左
草地 
	好軟 
	123
	
	金誠剛
	2
	25.39
	24.86
	24.40
	25.75
	3.05.71
	1
	
	5
	
	5
	
	5
	12.5
	5/1
	
	
	變裝寶
宜先動
Believe In Love (IRE)
	早段略為取得領先，四百米處時被超越即受力策，其後一直落後於領先馬匹，自三百米處起轉弱。

	1/9
	27/5/23
	G3
	Bronte Cup Fillies' S. 四歲以上 雌馬
英鎊102,000
	英
	約克
	2771 左
草地 
	好快 
	128
	
	黎應揚
	1
	25.82
	24.59
	23.03
	24.56
	2.58.13
	3
	
	3
	
	2
	
	1
	短頭
	4/1
	
	
	聚星成河
變裝寶
惑術一姐
	居前列，八百米處起受催策，四百米處時追趕領放馬，進入二百米處時走勢仍佳，並與對手爭取領先位置，觸線前取得領先，力耕下僅勝。

	2/7
	14/7/23
	G2
	尼雅大賽 四歲以上
歐元130,000
	法
	巴黎隆尚
	2800 右
草地 
	好軟 
	123
	
	鮑志樂
	6
	-
	-
	-
	-
	2.56.45
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	0.8
	5.5
	
	
	彬彬君子
聚星成河
志清醒
	出閘甚佳，放頭競跑，跑來搶口，其後被超越，跑過六百米後退守至較後位置，四百米處起移出並受催策，三百米處時進佔第二位，最後二百米走勢仍可，但從未超越頭馬。

	2/8
	5/8/23
	G2
	Lillie Langtry S. 三歲以上 雌馬
英鎊300,000
	英
	古活
	2800 右
草地 
	大爛 
	134
	
	黎應揚
	6
	28.43
	27.73
	25.95
	29.40
	3.17.66
	5
	
	3
	
	2
	
	2
	8.5
	100/30
	
	
	日式美饌
聚星成河
按時鎖上
	居啣接位置，四百米處起受催策並向前推進，二百米處時追趕頭馬，走勢仍可。


	
	
	踏實驥
艾力信 (英國)
( - ) 
TASHKHAN (IRE) 5 棗 閹
Brian Ellison (GB)
[105]
Born To Sea (IRE)－Tarziyna (IRE) (Raven's Pass (USA))
馬主: P Boyle

	出道至今
:
21 (3-3-4)
草地
:
18 (3-3-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
4 (0-0-2)
泥/膠地
:
3 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,932,031
同場
:
5 (0-1-2)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/12
	1/10/22
	G1
	嘉登大賽 四歲以上
歐元300,000
	法
	巴黎隆尚
	4000 右
草地 
	爛 
	128
	
	羅品尚
	9
	-
	-
	-
	-
	4.31.62
	-
	
	-
	
	-
	
	3
	21
	27
	CP
	
	饒舌達人
Almacado Gree (FR)
踏實驥
	留守中間的啣接位置，一千米處時受催策並緊隨領放馬，八百米處時走勢轉順，七百米處時受催策，四百米處時進佔第二位，二百米處時被超越更失去第二位，末段保持走勢。

	3/5
	12/4/23
	L
	遠飛錦標 四歲以上
英鎊55,000
	英
	諾定咸
	2800 左
草地 
	軟 
	129
	
	羅品尚
	1
	29.08
	28.06
	25.52
	27.69
	3.22.90
	3
	
	3
	
	1
	
	3
	0.8
	7/2
	
	
	朗堅斯基
真章
踏實驥
	留守第三位，直路上沿欄而上，四百米處時受催策但未能即時加速，二百米處時走勢仍可並向前推進至第三位，但從未構成太有力的威脅。

	4/10
	30/4/23
	G3
	巴比維爾錦標 四歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	3100 右
草地 
	爛 
	127
	
	羅品尚
	2
	-
	-
	-
	-
	3.25.73
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	3.8
	3.9
	
	
	重大決定
彬彬君子
月孤狼
	追趕領放馬，末段走勢仍佳。

	3/5
	15/7/23
	G3
	約翰史密夫銀盃 四歲以上
英鎊85,000
	英
	約克
	2771 左
草地 
	好軟 
	126
	
	夏俊昇
	3
	26.19
	26.17
	22.65
	23.87
	3.02.94
	1
	
	2
	
	2
	
	3
	0.8
	9/2
	
	
	恰妙事
編劇才子
踏實驥
	放頭競跑，六百米處起受催策，四百米處時仍受力策，三百米處時被超越，最後二百米維持走勢。

	8/11
	1/8/23
	G1
	古活盃 三歲以上
英鎊500,000
	英
	古活
	3200 右
草地 
	好軟 
	137
	
	杜俊誠
	1
	27.66
	26.78
	24.60
	26.87
	3.33.65
	3
	
	7
	
	8
	
	8
	16.5
	25/1
	
	
	亮葉仙查
巧詩才
好勝駒
	在主馬群居前列位置，自四百米處起轉弱。


[ ] 現時國際評分
